
COMUNE DI GUSSAGO 2012

Abitanti 16.968

N. utenze domestiche 6.776

N. utenze non domestiche 784

�

�

Superificie (kmq) 25

Densità popolazione 677�

Compostaggio domestico: SI

Tariffa: SI

Area ecologica: SI

via Peracchia 3

25064 - GUSSAGO

Tel: 030-2522919

Fax: 030-2520911

Web: 

Mail: 

Indirizzo Via Galvani 50�

4.671,682

575,648

222,240

0,75

0,09

0,04

tonnellate kg/ab*giorno

10.523,727

DATI RIEPILOGATIVI

���� 1,70

Rifiuti non differenziati (fraz. residuale)

Rifiuti ingombranti a smaltimento

Rifiuti provenienti dallo spazzamento delle strade

PRODUZIONE TOTALE DI RIFIUTI URBANI

4.862,275

191,883

0,79

0,03

Rifiuti differenziati

Rifiuti ingombranti a recupero

5,280

128,220

0,00

0,02

Rifiuti provenienti da esumazioni o estumulazioni

Rifiuti inerti (rifiuti speciali)

5.154,167

603,675

251,300

0,84

0,10

0,04

tonnellate kg/ab*giorno

10.708,683 1,74

4.498,316

201,225

0,73

0,03

5,400

155,890

0,00

0,03

1.320

906

2.646

230

0

39.387

2.537.170

113.260

3.160

449.490

39.240

393.800

45,07

2,32

149,53

6,67

0,19

26,49

2,31

23,21

362.640

0,08

0,05

0,16

0,01

0,00

764.700

kg/ab*annokilogrammi

21,37

151.630 8,94

0

320

0

1.313

1.063 0,06

0,00

0,02

0,00

0,08

OLI, FILTRI E GRASSI MINERALI

ACCUMULATORI PER AUTO

OLI E GRASSI VEGETALI

CARTUCCE E TONER PER STAMPA

RACCOLTA MULTIMATERIALE

STRACCI/INDUMENTI SMESSSI

VERDE

METALLI

PNEUMATICI

ORGANICO

RAEE - RIFIUTI DA APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE

VETRO

LEGNO

CARTA E CARTONE

PLASTICA

ALTRI RIFIUTI URBANI DIFFERENZIATI

PRODOTTI E SOSTANZIE VARIE E RELATIVI CONTENITORI

SIRINGHE

FARMACI E MEDICINALI

PILE E BATTERIE

470

2.367

2.052

180

0

42.349

2.508.500

145.150

5.090

73.120

52.315

397.370

47,06

2,51

148,51

8,59

0,30

4,33

3,10

23,53

333.740

0,03

0,14

0,12

0,01

0,00

794.821

kg/ab*annokilogrammi

19,76

138.240 8,18

0

330

0

1.168

1.054 0,06

0,00

0,02

0,00

0,07

10.657,227 1,72PRODUZIONE TOTALE DI RIFIUTI 10.869,973 1,76

2012 2011

���� RACCOLTE DIFFERENZIATE

2012 2011

1,70 -2,2%PRODUZIONE PROCAPITE RIFIUTI URBANI  (kg/ab*giorno)

48,03% 9,4%RACCOLTA DIFFERENZIATA (%) [RD + INGOMBRANTI A RECUPERO

5.054.158 297,86TOTALE RACCOLTE DIFFERENZIATE 4.699.541 278,23

191.883 11,31INGOMBRANTI A RECUPERO 201.225 11,91

���� COSTO DELL'INTERA GESTIONE DEI RIFIU

€ 83,36 4,5%

costo procapite 2011: € 79,74

COSTO PROCAPITE 2012 (euro/abitante)

44,39%

5,47%

2,11%

%

46,20%

1,82%

0,05%

1,22%

48,13%

5,64%

2,35%

%

42,01%

1,88%

0,05%

1,46%

€ 1.414.494

2012

€ 0

€ 0

Proventi della vendita di materiali e di energia da rifiuti

Costi relativi alla raccolta dei rifiuti di imballaggio coperti dal CONAI

€ 1.734.731Totale proventi da Tarsu o Tia

122,6%Grado di copertura dei costi

Gussago - 2012 (82/208)


