## **COMUNE DI GUSSAGO**

via Peracchia 3 25064 - GUSSAGO Tel: 030-2522919 Fax: 030-2520911

Abitanti	16.968
N. utenze domestiche	6.776
N. utenze non domestiche	784
Superificie (kmq)	25
<ul> <li>Densità popolazione</li> </ul>	677

Compostaggio domestico:	SI
Tariffa:	SI
Area ecologica:	SI
<ul> <li>Indirizzo Via Galvani 50</li> </ul>	

Web: Mail:

ATI RIEPILOGATIVI		2012			2011	
	tonnellate	kg/ab*giorno	%	tonnellate	kg/ab*giorno	%
PRODUZIONE TOTALE DI RIFIUTI URBANI	10.523,727	1,70		10.708,683	1,74	
Rifiuti differenziati	4.862,275	0,79	46,20%	4.498,316	0,73	42,01%
Rifiuti non differenziati (fraz. residuale)	4.671,682	0,75	44,39%	5.154,167	0,84	48,13%
Rifiuti ingombranti a smaltimento	575,648	0,09	5,47%	603,675	0,10	5,64%
Rifiuti ingombranti a recupero	191,883	0,03	1,82%	201,225	0,03	1,88%
Rifiuti provenienti dallo spazzamento delle strade	222,240	0,04	2,11%	251,300	0,04	2,35%
PRODUZIONE TOTALE DI RIFIUTI	10.657,227	1,72		10.869,973	1,76	
Rifiuti provenienti da esumazioni o estumulazioni	5,280	0,00	0,05%	5,400	0,00	0,05%
Rifiuti inerti (rifiuti speciali)	128,220	0,02	1,22%	155,890	0,03	1,46%

PRODUZIONE PROCAPITE RIFIUTI URBANI (kg/ab\*giorno)

1,70



	2012		2011	
	kilogrammi	kg/ab*anno	kilogrammi	kg/ab*anno
CARTA E CARTONE	764.700	45,07	794.821	47,06
VETRO	393.800	23,21	397.370	23,53
PLASTICA	151.630	8,94	138.240	8,18
ORGANICO	449.490	26,49	73.120	4,33
VERDE	2.537.170	149,53	2.508.500	148,51
LEGNO	362.640	21,37	333.740	19,76
METALLI	113.260	6,67	145.150	8,59
RAEE - RIFIUTI DA APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE	39.240	2,31	52.315	3,10
PNEUMATICI	3.160	0,19	5.090	0,30
STRACCI/INDUMENTI SMESSSI	39.387	2,32	42.349	2,51
RACCOLTA MULTIMATERIALE	0	0,00	0	0,00
OLI E GRASSI VEGETALI	2.646	0,16	2.052	0,12
CARTUCCE E TONER PER STAMPA	230	0,01	180	0,01
ACCUMULATORI PER AUTO	906	0,05	2.367	0,14
OLI, FILTRI E GRASSI MINERALI	1.320	0,08	470	0,03
PILE E BATTERIE	1.063	0,06	1.054	0,06
FARMACI E MEDICINALI	1.313	0,08	1.168	0,07
PRODOTTI E SOSTANZIE VARIE E RELATIVI CONTENITORI	320	0,02	330	0,02
SIRINGHE	0	0,00	0	0,00
ALTRI RIFIUTI URBANI DIFFERENZIATI	0	0,00	0	0,00
INGOMBRANTI A RECUPERO	191.883	11,31	201.225	11,91
TOTALE RACCOLTE DIFFERENZIATE	5.054.158	297,86	4.699.541	278,23

RACCOLTA DIFFERENZIATA (%) [RD + INGOMBRANTI A RECUPERO

48,03% 9,4%



		2012
<b>→</b>	COSTO DELL'INTERA GESTIONE DEI RIFIU	€ 1.414.494
	Totale proventi da Tarsu o Tia	€ 1.734.731
	Proventi della vendita di materiali e di energia da rifiuti	€ 0
	Costi relativi alla raccolta dei rifiuti di imballaggio coperti dal CONAI	€ 0
	Grado di copertura dei costi	122,6%

COSTO PROCAPITE 2012 (euro/abitante)

€ 83,36



costo procapite 2011:

€ 79,74